

交付対象会派名又は交付対象議員氏名

議員名 加藤 武 央

単位：円

年 月 日	内 容	収 入 金 額	支 払 金 額	差 引 残 高
04年04月15日	上期政務活動費振込	¥480,000		¥480,000
04年04月18日	全国農業新聞 年間購読料		¥ 8,400	¥471,600
04年04月22日	全国JA家の光 5～11月分		¥ 4,918	¥466,682
04年04月19日	千葉日報・読売新聞4月分		¥ 7,300	¥459,382
04年05月09日	北海道北斗市・函館市視察1泊2日		¥ 60,870	¥398,512
04年05月20日	通信費4月分047-303-1707		¥ 1,910	¥396,602
04年05月20日	通信費4月分090-7229-7758		¥ 5,068	¥391,534
04年05月26日	千葉日報・読売新聞5月分		¥ 7,300	¥384,234
04年06月21日	通信費5月分047-303-1707		¥ 1,865	¥382,369
04年06月21日	通信費5月分090-7229-7758		¥ 2,863	¥379,506
04年06月27日	千葉日報・読売新聞6月分		¥ 7,300	¥372,206
04年07月21日	通信費6月分047-303-1707		¥ 1,880	¥370,326
04年07月21日	通信費6月分090-7229-7758		¥ 2,872	¥367,454
04年07月25日	千葉日報・読売新聞7月分		¥ 7,300	¥360,154
04年08月19日	通信費7月分047-303-1707		¥ 1,930	¥358,224
04年08月19日	通信費7月分090-7229-7758		¥ 2,867	¥355,357
04年08月25日	千葉日報・読売新聞8月分		¥ 7,300	¥348,057

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 議員名 加藤 武 央

単位：円

年 月 日	内 容	収 入 金 額	支 払 金 額	差 引 残 高
04年09月12日	インクリボン代金 2箱		¥ 4,160	¥ 343,897
04年09月27日	コピー機リース代 4~8 月分 21,780円×5 ヵ月(70%)		¥ 76,230	¥ 267,667
04年09月27日	千葉日報・読売新聞 9 月分		¥ 7,300	¥ 260,367
04年10月11日	下期政務活動費振込	¥ 480,000		¥ 740,367
04年10月20日	ゼンリン 市川北・南地区		¥ 52,800	¥ 687,567
04年10月26日	千葉日報・読売新聞10月分		¥ 7,300	¥ 680,267
04年10月28日	北海道札幌市・北広島市視察	1泊2日	¥ 69,800	¥ 610,467
04年10月31日	コピー用紙 A4 6冊		¥ 2,424	¥ 608,043
04年11月07日	コピー用紙 B4 5冊ラミネートフィルム		¥ 11,931	¥ 596,112
04年11月15日	電話機 KK-PZ720DL 1台		¥ 26,611	¥ 569,501
04年11月24日	通信費 9 月分047-303-1707		¥ 1,919	¥ 567,582
04年11月24日	通信費 9 月分090-7229-7758		¥ 2,875	¥ 564,707
04年11月25日	千葉日報・読売新聞11月分		¥ 7,300	¥ 557,407
04年12月07日	コピー代金 4 月~10 月分		¥ 2,971	¥ 554,436
04年12月19日	千葉日報・読売新聞12月分		¥ 7,300	¥ 547,136

様式例 4 現金出納帳 (令和 4 年度)

No. 3

交付対象会派名又は交付対象議員氏名

議員名 加藤 武 央

年 月 日	内 容	収 入 金 額	支 払 金 額	差 引 残 高
04年12月21日	コピー機リース代 9~11月分 21,780円×3カ月(70%)		¥ 45,738	¥ 501,398
04年12月21日	通信費 10月分047-303-1707		¥ 2,121	¥ 499,277
04年12月21日	通信費10月分090-7229-7758		¥ 2,864	¥ 496,413
05年01月10日	ゼロテープ・コピー用紙・テプラ		¥ 7,506	¥ 488,907
05年01月20日	通信費 11月分047-303-1707		¥ 2,337	¥ 486,570
05年01月20日	通信費11月分090-7229-7758		¥ 2,864	¥ 483,706
05年01月26日	千葉日報・読売新聞01月分		¥ 7,300	¥ 476,406
05年02月17日	会派会報・全所帯配付用		¥ 331,500	¥ 144,906
05年02月22日	千葉日報・読売新聞02月分		¥ 7,300	¥ 137,606
05年02月27日	通信費 12月分047-303-1707		¥ 2,249	¥ 135,357
05年02月27日	通信費12月分090-7229-7758		¥ 2,866	¥ 132,491
05年02月27日	コピー機リース代12~01月分 21,780円×2カ月(70%)		¥ 30,492	¥ 101,999
05年03月22日	コピー機リース代02月分 21,780円×1カ月(70%)		¥ 15,246	¥ 86,753
05年03月23日	通信費 01月分047-303-1707		¥ 2,478	¥ 84,275
05年03月23日	通信費01月分090-7229-7758		¥ 2,890	¥ 81,385

